
ZARZĄDZENIE NR 98/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  219 062,00 zł (słownie:  dwieście 
dziewiętnaście tysięcy sześćdziesiąt dwa złote  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 219 062,00 zł ( słownie:  dwieście 
dziewiętnaście tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  17 980 057,22WYDATKÓW:  
18 650 859,22Budżet zamyka się deficytem w wysokości 670 802,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

48 030,00 300,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

47 379,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 379,00 300,00

855 Rodzina 4 525 903,00 218 762,00

Świadczenie wychowawcze 2 705 070,00 142 820,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 700 000,00 142 820,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 665 715,00 87 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 654 124,00 87 330,00

Karta Dużej Rodziny 118,00 82,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118,00 82,00

Wspieranie rodziny 155 000,00 - 11 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 - 11 470,00

17 760 995,22 219 062,00 17 980 057,22Razem:

85501

85504

85503

85502

75109

Rozdział Po zmianie

143 530,00

143 530,00

1 741 454,00

200,00

200,00

2 847 890,00

2 842 820,00

1 753 045,00

47 679,00

47 679,00

4 744 665,00

48 330,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 389 438,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 438,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 500,00

Zakup energii 2 000,00 - 500,00

750 Administracja publiczna 2 603 154,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 340,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 800,00

Zakup usług pozostałych 5 700,00 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 539,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 300,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 326 958,00 - 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 244 084,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 900,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 162 800,00 41 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

48 030,00 300,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

47 379,00 300,00

Zakup usług pozostałych 1 587,00 300,00

852 Pomoc społeczna 551 003,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

98 600,00 - 4 927,00

Świadczenia społeczne 51 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 37 600,00 - 8 927,004300

93 673,00

28 673,00

55 000,00

1 887,00

551 003,00

48 330,00

47 679,00

71 900,00

203 800,00

1 276 958,00

246 084,00

2 102 539,00

7 300,00

85214

75109

75023

3110

4300

4210

4300

4010

4110

3020

4210

4300

75022

70005

Rozdział

2 603 154,00

27 200,00

6 500,00

111 340,00

26 000,00

1 500,00

389 438,00

389 438,00

Po zmianie

4210

4260

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 263 103,00 4 927,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 240,00

Zakup usług pozostałych 1 100,00 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 520,00 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 696,00 137,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 150,00

855 Rodzina 4 538 184,00 218 762,00

Świadczenie wychowawcze 2 705 070,00 142 820,00

Świadczenia społeczne 2 655 964,00 144 379,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,00 - 806,00

Zakup usług pozostałych 2 056,00 - 616,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 137,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 659 036,00 87 330,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 240,00

Świadczenia społeczne 1 534 448,00 98 428,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 608,00 - 8 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 103,00 501,00

Zakup usług zdrowotnych 546,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 123,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 376,00 - 1 376,00

Karta Dużej Rodziny 118,00 82,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83,00 82,00

Wspieranie rodziny 173 960,00 - 11 470,00

Świadczenia społeczne 150 000,00 - 11 470,00

18 431 797,22 219 062,00Razem: 18 650 859,22

3110

4210

85504

4700

85503

4280

4410

4110

4210

3020

3110

138 530,00

165,00

162 490,00

0,00

200,00

346,00

377,00

65 948,00

5 604,00

85502

85501

4440

4210

4300

3110

4700

4410

4440

3020

4300

1 632 876,00

2 847 890,00

1 049,00

60,00

1 746 366,00

2 295,00

1 440,00

2 800 343,00

3 150,00

4 756 946,00

2 920,00

4 833,00

540,00

4 100,00

268 030,0085219

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

48 030,00 300,00 48 330,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

47 379,00 300,00 47 679,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 379,00 300,00 47 679,00

855 Rodzina 4 509 242,00 218 762,00 4 728 004,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 700 000,00 142 820,00 2 842 820,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 700 000,00 142 820,00 2 842 820,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 654 124,00 87 330,00 1 741 454,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 654 124,00 87 330,00 1 741 454,00

85503 Karta Dużej Rodziny 118,00 82,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118,00 82,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 - 11 470,00 143 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 - 11 470,00 143 530,00

4 875 523,22 219 062,00 5 094 585,22Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

48 030,00 300,00 48 330,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

47 379,00 300,00 47 679,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 587,00 300,00 1 887,00

855 Rodzina 4 509 242,00 218 762,00 4 728 004,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 700 000,00 142 820,00 2 842 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 655 964,00 144 379,00 2 800 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,00 - 806,00 2 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 056,00 - 616,00 1 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 137,00 1 049,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 654 124,00 87 330,00 1 741 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 240,00 60,00

3110 Świadczenia społeczne 1 534 448,00 98 428,00 1 632 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 608,00 - 8 660,00 65 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 103,00 501,00 5 604,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 546,00 - 200,00 346,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 123,00 377,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 376,00 - 1 376,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 118,00 82,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,00 82,00 165,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 - 11 470,00 143 530,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 - 11 470,00 138 530,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 98/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2018 r.

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 1



4 875 523,22 219 062,00 5 094 585,22Razem:

Id: 98106130-CD80-4664-8319-59DD657FAE1C. Podpisany Strona 2




